νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εξοπλισμού»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έξι χιλιάδες τετρακόσια τριάντα
πέντε ευρώ (6.435,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τρεις χιλιάδες πεντακόσια
δέκα ευρώ (3.510,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, χίλια πενήντα ευρώ
(1.050,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, διακόσια πέντε ευρώ (205,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ, τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ (365,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Δ, τετρακόσια ογδόντα πέντε ευρώ (485,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Ε, τετρακόσια δεκαπέντε ευρώ (415,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ ΣΤ και τετρακόσια πέντε ευρώ (405,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Ζ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης

[...]

Δ Δίσκος SSD 30233100-2 2 τεμ. 365,00 
Ε Κάρτα γραφικών 30237134-7 2 τεμ.  485,00 
ΣΤ Οθόνη 30231310-3 3 τεμ. 415,00 

Ζ 
Ακαδημαϊκή Άδεια χρήσης 
Microsoft Office 2019 

48000000-8 
5 τεμ.  

405,00 

Είδος A: Σύστημα Η/Υ 

Ποσότητα: Τρία (3) τεμάχια 

Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες πεντακόσια δέκα ευρώ (3.510,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

 Επεξεργαστής Intel® Core™ i7-8700 G9 (6 πυρήνες / 12 νήματα / 12 MB cache / έως 
4,6 GHz / 65 W). Να έχει τη δυνατότητα να δεχτεί και άλλους επεξεργαστές  όπως 
Intel® Xeon® processor (E-2176G, E-2174G, E-2146G, E-2144G, E-2136, E-2126G,